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Annotatsiya 

Ushbu maqola Jek London qalamiga mansub “Oq So’yloq” qissasi haqida bo’lib, 

bunda asosan,asarning bosh qahramoni bo’lmish “Oq so’yloqtish” laqabli itning 

hayotida bo’lib o’tgan o’zgarish va qiyinchiliklar yoritilgan.Alyaska o’rmonlaridagi 

otasi bo’ri , onasi it bo’lgan kichkina kuchukchaning qanday qilib kuchli va baquvvat 

xonaki itga aylangani, uning bu davr mobaynidagi his tuyg’u va qarashlari ustida ish 

olib borilgan. 

Kalit so’zlar: Erkinlik, omon qolish, yovvoyi, bo’ri it , konflikt, matonat, e’tiqod. 

                                                    Аннотация 

   Эта статья о рассказе Джека Лондона « Белый клык», в котором в 

основном освещаются перемены и трудности в жизни главного героя 

произведения, пса по кличке «Белый клык».Аляска Как маленький щенок, отец 

которого был волк, мать которого была собакой, в лесах превратился в сильную 

и энергичную домашнюю собаку, изучены его чувства и взгляды в этот период. 

Ключевые слова: свобода, выживание, дикая, волчья собака, конфликт, 

стойкость, вера. 

                                              Annotation 

  This article is about Jack London's short story "White Fang", which mainly 

highlights the changes and difficulties in the life of the protagonist of the work, a dog 

named "White Fang". Alaska Like a little puppy whose father was a wolf, whose 

mother was a dog, in the forests turned into a strong and energetic domestic dog, his 

feelings and views during this period were studied. 

Key words: freedom, survival, wild, wolf dog, conflict, resilience, faith. 

 

Kitob Oq tish Alyaska o'rmonlarida uy itining sarguzashtlari va omon qolishi 

haqidagi hikoyaga asoslangan bo'lib, ushbu maqola uning syujeti va qahramonlarini 

tushuntiradi. London amerikalik bo'lib, 1876 yilda tug'ilgan va 1916 yilda vafot etgan; 

U ushbu kitobda o'ziga xos hikoyani qamrab oladi, bu uning adabiyot olamidagi ulkan 

muvaffaqiyati va eng mashhur asari bo'lishiga sabab bo'ldi. U hayvonlarning yovvoyi 

tomonida joylashgan dunyoni inson dunyosining zo'ravon tomoni bilan taqqoslaydi. 

Hikoya Klondaykda Oltin Vasvasasi  avj olgan paytda yozilgan bo’lib; syujet 

hikoyasi bo'ri it nuqtai nazaridan aytiladi, shu orqali siz hayvon o'z dunyosini 
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odamlarnikiga qanday ko'rishi, uning zo'ravon tomonlarini ochib berishga muvaffaq 

bo'lganligi va bu bizning atrofimizga qanday ta'sir qilishi haqida o'xshashlikka ega 

bo'lishingiz mumkin. Dastlab kitob Qo'shma Shtatlarda nashr etilgan, shuning uchun 

uning tili ingliz edi, shuning uchun uning asl nomi Oq So'yloq edi; Ommaga ta'siri 

tufayli u turli tillarga tarjima qilingan, shuning uchun u ispan tilida Oq tish sifatida 

tanilgan va hatto 1991 yilda filmga moslashtirilgan. 

Kitobning boshi Oq So'yloq nomi bilan mashhur bo'ri itning tug'ilishidan oldin; 

Unda, shuningdek, Bill va Genri ismli ikki kishining chana jamoasi bor, ularni ushbu 

kasbga o'rgatilgan itlar olib yuradi, boshida ular Yukon hududining yuqori zonasiga 

yetkazib berish safari o'rtasida qanday ekanliklari tushuntiriladi. Topshiriq Fort-

MakGurri deb nomlangan shaharchaga tobutni olib borishdan iborat edi, ammo sayohat 

davomida ularga och qolgan yovvoyi bo'rilar to'dasi hujum qiladi, chunki ular bir necha 

kundan beri ovqat yemaganliklari tushuntiriladi. Qarama-qarshilikda aytilishicha, 

bo'rilar chana itlarni yutib yuboradi, shuning uchun Bill jinnilik va g'azab holatiga 

tushadi, shuning uchun u to'daning bo'ri boshlig'ini ta'qib qila boshlaydi. 

Genri bo'rilar to'dasining hujumidan qochib qutulmoqchi bo'lganida, uni to'rtta 

chana ushlab oldi. Shuning uchun bo'rilar guruhi ko'p sonli odamlar kelganini payqab 

tarqalib ketishdi. Bu o‘rinda hikoyada bu suruv ilg‘oqni qanday ovlagani, so‘ngra ular 

bir-biridan ajralib, bir ko‘zli sherigi bo‘lgan bo‘rining voqealari, ular boshdan 

kechirgan sarguzashtlari va ularning qarshisida omon qolishga intilishlari haqida 

hikoya qiladi. Makkenzi daryosi yaqinida bo'ri beshtagacha bola tug'adi, ammo 

ularning to'rttasi ochlikdan o'ladi, Tuerto ovqat izlayotgan paytda urg'ochi silovsin 

hujumiga duchor bo'ladi. 

Bu kurashda u bo'ri silovsinni o'ldirib g'olib chiqadi, ammo u jiddiy jarohatlar 

olgan, o'sha paytda uning bolasi beshta mahalliy aholi bilan uchrashadi, shuning uchun 

uni qutqarish uchun ularning yordamiga borishi kerak. Shu nuqtada, o'sha mahalliy 

odamlardan biri kulrang otter deb ataladi, u bo'rini ko'rib, uni ukasining iti deb tan 

oladi, ammo u vafot etgan bo'lsa ham, uni ustunga bog'laydi. 

Bo'rining ismi Kiche edi va u uni o'z bolasi bilan birga olib ketadi, shuning uchun 

u unga Oq So'yloq deb nom berishga qaror qiladi, bu mahalliy guruh tomonidan qo'lga 

olingan, ammo bu lagerda murakkab hayot kechiradi, chunki Lobo bo'lish hujumga 

uchragan. bir guruh kuchuklar tomonidan, lekin mahalliy aholi tomonidan qutqarilgan, 

bu vaqtda u itlar axlati tomonidan qabul qilinmasligi va Lip-Lip laqabli kuchukchalar 

rahbari tomonidan doimiy ravishda ta'qib qilinishi tushuntiriladi. 

Syujet yolg'iz va jim bo'ri sifatida tasvirlangan Oq So'yloqning o'sishi bilan 

davom etadi, uning yana bir o'ziga xos xususiyati shundaki, u yovvoyi bo'lgan va 

jangchi bo'lganligi uchun u Qonining dushmani laqabini olgan. U oyoqlarida ko'proq 

chaqqonlikka ega bo'lib, yuqori tezlikda yugurish imkonini beradi, hatto axlatdagi 

boshqa itlardan ham oshib ketadi. U turli xavf-xatarlarga duch kelgan, shuning uchun 
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u har doim jarohat olgan, ammo bu uning mudofaa qobiliyatini va omon qolish 

instinktlarini oshirishga imkon berdi, shuning uchun uning yirtqich qobiliyati o'sib 

ulg'aygan. U har qanday vaziyatda ham boshidan o'tkazgan turli xil qiyinchiliklarni hal 

qilishda o'zining aql-zakovatini namoyish etib, temir nervlarini ko'rsatdi. Bu u o'sgan 

dushman muhit bilan bog'liq; Biroq, u besh yoshida, u viski shishalari uchun it jangi 

tashkilotiga sotilgan, chunki Grey Otter Xushbichim Smitning ta'siri ostida alkogolga 

aylangan. Shu sababli, u boshqa itlarga qarshi musobaqada qatnashadi, ular kim g'olib 

bo'lishiga pul tikadilar; Bu erda Oq So'yloq duch kelgan barcha itlarni mag'lub etishga 

muvaffaq bo'ladi. U bir nechta bo'rilar bilan ham to'qnash keldi, lekin u yana barcha 

jabhalarda, jumladan, kuch va mahoratda o'zining ustunligini ko'rsatdi.  Jangni 

to'xtatganda, Skott Smitdan Oq So'yloqni 150 dollarga sotib oladi, bu bo'rining 

narxidan ancha past va bu uning bo'g'ilib o'lishi uchundir. Xarid qilinganda, Uidon Oq 

So'yloqni qo'rqitish yo'llarini qidiradi, lekin bu bo'rining dushman tabiati tufayli unga 

ko'p vaqt va kuch sarflaydi, ammo u o'zining yovvoyi munosabatida sabrli bo'lib 

muvaffaqiyatga erishadi. 

 Shundan so'ng, Uidon Kaliforniyaga qaytish yo'lini qidiradi va Oq So'yloq bilan 

o'zaro munosabati tufayli uni u bilan birga bo'lishga intiladi, shuning uchun u bo'rini 

uyiga olib ketishga qaror qiladi. Bu itning uyga o'rnatilgan qonunlar va qoidalarga 

rioya qilish uchun yangi muhitga qayta moslashishiga olib keladi. Skottlar oilasi uyi 

Sierra Vistada joylashgan bo'lib, u yerda sudyalik kasbiga ega Uidonning otasi 

tanishtiriladi, shuningdek, Oq So'yloqning sherigi bo'lgan Kolli laqabli cho'pon iti 

taqdim etiladi. Hikoya davomida bo'ri o'zining yangi hayotiga qanday qilib yumshoq 

va kamroq yovvoyi itlarga moslasha olgani ko'rsatilgan. 

Biroq, yangi muammo paydo bo'ladi, chunki Jim Xoll yolg'on ayblangan va sudya 

Skott uni qamoqqa hukm qiladi va qasos uchun u sudyani o'ldirishga harakat qiladi. Bu 

voqealar qotil va bo'ri o'rtasidagi qarama-qarshilikni keltirib chiqaradi, u yerda Oq 

So'yloq g'alaba qozonadi va Xollni o'ldiradi, garchi u bir necha marta o'qqa tutib, 

qovurg'alari va o'pkasi teshilgan bo'lsa ham. 

  Shu sababli, bo'ri olingan jarohatlardan deyarli o'ldi, lekin u yuqori darajadagi 

omon qolish sezgisiga ega bo'lganligi sababli, u o'zini qutqarishga muvaffaq bo'ldi, bu 

harakati uchun u Muborak Bo'ri va Muborak Bo'ridan iborat yangi laqablarga ega 

bo'ldi. Kitobning hikoyasi oxirida yovvoyi va yovvoyi bo'ri yangi oilasida dam olgan 

saroyda baxtli bo'lganligi, Kolli ismli cho'pon iti bilan bir nechta kuchuklari borligi 

ko'rsatilgan, bu yerda Oq So'yloqning hayoti mehribon va to'g'ri odamni uchratganida 

butunlay o'zgarganini ochib beradi. Shu sababli, Oq So'yloqning hayoti o'zining omon 

qolish instinktlarini, shuningdek, yirtqich sifatida qobiliyatini rivojlantira oldi, boshqa 

itlarga qaraganda ko'proq qarshilik va qobiliyatga erishdi. U boshqa bo'rilar yoki itlarga 

duch kelganida, ular odatda urushib ketishardi, chunki u o'ziga yaqinlashgan har 

qanday odamga yomon va dushmanona munosabatda bo'lgan. 
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U o'zining aql-zakovati va zukkoligi bilan ajralib turardi, u to'plangan g'azab 

tufayli odamlarga nisbatan tajovuzkorlikni namoyon qiladi. U Xushbichim Smitga 

sotilganidan keyin bu yovuzlik kuchaydi, shuning uchun uning odamlarga va boshqa 

har qanday hayvonga nisbatan tajovuzkorligi kuchaydi; Xuddi shunday, uning 

mahorati u ishtirok etgan jangovar musobaqalar tufayli rivojlandi. Bulldogga qarshi 

jangdan so'ng va u deyarli vafot etganidan so'ng, u bu bo'rining hayotidagi 

o'zgarishlarni ifodalovchi Skott bilan uchrashadi. Garchi u u bilan yashagan bo'lsa-da, 

u hali ham yuqori darajadagi tajovuzkorlikni saqlab qoldi, lekin asta-sekin u yangi 

egasi unga ko'rsatgan sevgini qabul qila oldi va ularning munosabatlarida katta mehrga 

erishdi. Keyinchalik u Kaliforniyadagi Skott saroyida yashash uchun ketadi. Kitob 

oxirida u Vidonning otasini qasos izlayotgan qotildan qutqaradi, ularning qarama-

qarshiligidan olgan barcha jarohatlariga va o'lim arafasida bo'lishiga qaramay, u bu 

vaziyatdan omon qolishga muvaffaq bo'ldi; Shunday qilib, u o'z hayotini Skott saroyida 

davom ettirdi. 

Oq so'yloq -  it va bo'ridan paydo bo'lgan super it. Unda bo'rilarga xos sezgirlik 

va jasorat,itlarga xos e'tiqod va sadoqat shakllangan. Jek Londonning qaysi asarini 

o'qimang,hech qachon unga faqat bir tomondan baho berolmaysiz. Bu asar ham huddi 

shunday : erkinlik e'tiqod ustidan,mehr zo'rovonlik ustidan, o'zlik sadoqat ustidan 

konflikt hosil qiladi. Bu asarni biz insoniyatning yovvoyilikdan sivilizatsiyaga qadam 

qo'yishiga qiyoslashimiz ham mumkin. Ko'ryapsizmi, qanchalik ajoyib  asar bu .Yana 

bir muhim jihat,biz yana bir bor Jek London asarlarida doimo uchratadigan jasoratli 

irodaga, har qanday vaziyatda ham omon qolish va kurashish kerakligiga guvoh 

bo'lamiz. 

   Asarni qayta –qayta o’qilsa ham kitobxonni yana yangi ko’rayotgandek ajoyib 

hissiyotlar qamrab oladi. Bunda ko'rsatilayotgan mehrning oqibatida yovvoyi hayvon 

qalbida kurtak ochayotgan sadoqat nishonalarini ko'rib ta'sirlanmasdan iloji yo’q. 77 

itlarni ayanchli  o'limga mahkum etayotgan,ularni HAMYONlarga aylantirayotgan 

Jimlarga qarshi hitob qilgan Jek London dahosidan hayratlanadi kishi.  Shuningdek,  

ozgina hayot yo'lida juda ko'plab, hatto ba'zi insonlar ko'taro olmaydigan to'siqlardan 

mardonavor o'tayotgan va  mehrning mevasi -sadoqati sabab hatto o'lim yoqasida ham 

jasorat ko'rsatayotgan oddiy itni juda tarzda chiroyli tasvirlab berilgan. Bu asarni o'qish 

davomida siz sadoqatning qudratini,yovuzlikning ayanchli basharasini,mehrning 

ulug'ligini guvohi bo'lasiz. Va yana ajoyib lavhalar sizni ta'sirlantiradi. Eng muhim 

g'oya esa MATONATdir. Shu kichkina it orqali insonlarni kuchli bo'lishga, 

qiyinchiliklardan qo'rqmaslikka va doim kurashishga da'vat etadi.  

 Xulosa o’rnida shuni aytish mumkinki,  Jek London Nitssheni e'zozlardi,uning 

supermen(super odam) iborasini alqar edi. Ana shu ibora sabab u superdog( super it)ni 

yaratdi. Va ana shu asari orqali insonlarni ham  supermen bo’lish uchun doimo olg’a 

bosishga chaqiradi. Zero, Hayot bu - kurash demakdir. 
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